
LEGUME FRUCTE PACHET CAMIN PERS VARSNICE BLAJ

I.D.: 44229248

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.194,90 RON - 2.194,90 RON

Descriere: Ceapa kg 50 X2,02 = 101 Morcovi kg 50 X2,29 = 114,50 Rosii kg 45 X 3,58 = 161,1 Telina kg 15 X 3,58 = 53,7 Cartofi kg 150X 1,83= 274,5 Nectarine kg 20 X 4,04= 80,8 Gogosari kg 10 X 4,5 =45 Ardei galben gras kg 20 X 3,03 = 60,6 Ardeo kapia kg 30 X 4,5= 135 Usturoi kg 5 X 14,5= 72,5 Castraveti kg 30 X 2,85= 85,5 Varza alba kg 300 X 1,47 = 441 Hrean kg 5X 15,78 = 78,9 Mere kg 20X 2,75= 55 Fasole boabe kg 10X 7,8 =78 Kiwi kg 20X 4,95= 99 Portocale kg 10X 6,15= 61,5 Lamai kg 3X 5,5=16,5 Banane kg 20X 4,54= 90,8 Piersici kg 20X 4,5 =90 TOTAL 2194,9
